
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования  

Администрации города Тынды 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 

27.01.2022 г.                                 г. Тында                                                   № 44 

 

 

 

Об итогах городской  

командной игры «Битва интеллектов» 

среди обучающихся 10 классов 

 

    В соответствии с планом работы Управления образования 

Администрации города Тынды, МБУ «Информационно-методический 

кабинет», городского методического объединения педагогов-психологов с 

целью стимулирования развития познавательных и интеллектуальных 

способностей старшеклассников была проведена городская командная игра 

«Битва интеллектов» среди обучающихся 10-ых классов. 

 На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 27.01. 

2022г.), приказываю: 

1. Утвердить итоги городской командной игры «Битва интеллектов» среди 

обучающихся 10-ых классов: 

1 место – команда МОБУ СОШ №7;  

2 место – команда МОАУ «Классическая гимназия №2»;  

3 место – команда МОБУ СОШ №2.  

Номинация «Знатоки» - команда МОБУ СОШ №6;  

Номинация «Эрудиты» - команда МОБУ Лицей №8. 

2. Наградить команды, ставшие победителями и призерами, грамотами 

Управления образования. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Н.А. Малинину, 

методиста МБУ ИМК.              

 

 

Начальник                                                                                О. Н. Неронова 

Управления образования                                                                                                        
 

 

 

  


